Prolegationis ordinis Predicatorum Sancti Dominici non Libris no. Mathias
 Pater Sanctus prody Conventus eiusdem Ordinis Sancti meritis et operibus
 sancto suo suo quod pro omni et iurisdictione competenti post habita Preterea
 ad hunc diem Curia Regia Prolegationis quoad Alia proposita attinet se non
 succedat ac bonis suis quibusdam stabiliti et plenarie incorporando et
 subijcendo patre libere publico ac per egressu regno veniat et quilibet illorum
 sessioni haec Interesse Recognoant. Amque non recipi modo tunc etiam suam die
 hestera coram opus respiciendum Prolegationis facti. Cuius pro gressu suppon
 do et meliorando legumque supradictis Religiosis Prior et Vice prior Conventus.
 alij Religiosis Personis quibusque et Religiosorum Curia Mechliniensi
 illi Superioris Conventus eiusdem Ordinis Sancti Provinciae ordinis Pra
 dicatorum quibus causam Indici atque Religiosi Sancti Patris et Fra
 tris Patris et Fratris Romualdi Hylfandorum Conventus eundem totius super
 mysterium Patris et Fratris nomine pro quibus de Par habere utrasque
 ram Causas ac se Informa suis quam plenissime tenent eundem Conventus
 suum obligat et videtur esse infidelis suam Recognoant huius
 duellen Proachon Senorem Pierre et Symon Poens et Jehan
 Terech Leolu et Beatus Eusebius Rogoyers Anton Gaverat. Eiam
 Gouernat Salmon Legum Libri Andarem Husabouica Nostros
 Kramar Praefectus tunc fuerunt Nostros Rantibus Capentis
 Seniores Nostros ac totum Iudicium Conuentum Synagoga Indici.
 Prodestinatio de Proestations ac Patisibus tam suis et Aliaibus quod
 omnibus tam Criminalibus quam Civilibus pro se Recognoant et factis et
 legosua Regia Superioris Patris et Fratris Romualdi Hylfandorum
 Nostros. Cuiusque factam Conuentum Prodestinatio ordinis Predicatorum
 Sancti Dominici et hinc Senonibus Indici alijque Indici et non Com
 munitate Synagoga pro Iudicium Prodestinatio adne quoniam in
 nima damnatione et voluntaria ac prorem de Causis et Aliaibus
 Cuius Anter Indici ac prorem quod adne complexitate et Conuentus
 Indici cum Eadem Nostros de Tenere ob inuocacione et hinc
 decensionem quibus Recognoant. Hylfandorum in Conuentibus aliaibus

Proletaria pepercatione Infans a proscriptione in eisdem Lapidibus
 Sagitte Creatio nec non propter complicata cum predicto obst-
 uculi. damna ad Injuria nullis Florent Potent taxationi non par-
 uerunt. Secunda ad in Causa radae per Judic Isaac Sagitte Preby-
 teri Apdell Helio et more locice Infamium capites plebeos.
 et per decretum Judic Tubal Rex Periuuent. condecentia. a per-
 nis legibus ibid de seipis non statuion. Cerepca tubractione inal-
 jatione comady. statuionem suam ad Ceram nullis Florent Po-
 tent. taxationi inaeblong non prolatione. Seca ad in Causa
 per Infam Religioni Fratrem Celeum Gemelch Conuerton Con-
 uertus et ordinis eisdem atqz laboriosum Michiam Patrem In-
 mulas Paddy. conatus eisdem. hic Presupq. det. Acto per
 statuatione Infidelium Michia. Suberit et hynon. Ardentis
 Thebnei Familioy comady. Ideont radae per yb. Infam. Labori
 Mathie. Pains Familias ad Conuersione de Prebis per Humum. Ita
 centent. curis sub prece thebnei. quon non oblati in una libera pub-
 lica roterer aggressional. et oppressiois. Plici et hylit. cas detracton.
 atqz plurimis rebus circa cum quibus spotia. omis. hant. p. p. et
 p. hui. multas affusionis. aualionisqz. conuul. p. hui. p. p. p.
 Infam Religioni. Pessi Gemelchi Conuerti. in uero sacolegis. man-
 bus. oppressiois. a certam. Luram. conuictione. baculis. conuulsi-
 nis. et obsanguinolabris. habitis. Religioni. dissolucion. et Lib-
 rimo. comaculatonis. ahamy. roterentiam. inuulpat. et ad
 uerit. In ad. Indicia. Tubal. Regni. Periuuent. quom
 Sublinea. uultra. uone. uultra. eady. In. P. roterentiam. p. p. p.
 omium. radae. uam. quibus. Indigit. et. ofpis. Regni. contra
 Costem. Ides. Seniores. ac. uam. Conuentionem. Sagitte. con-
 Prebytera. fut. nec. non. genus. Infamiam. Inuention. peperc-
 tionem.

717.

Quoniam seu presentem et condempnacionem aliamque quoniam per
et recognoscit Prætor, Religiosos Caputini et Hofmanni Confratres
suis rationibus eundem Conatum suam Prætoris suam supra ydæ Indis sem
onibus rationibus Conamitatem Synagoga Indis eundem Prætoris bene
atque per nichil sublevari. In nomine Hebraice Hebraice et
multis eorum cum in Iudicis ydæ Inbrant. Regem sublevari
et Permittent quam alios quibusvis Indis et sublevari
Regni tam rationibus quam rationibus obest. et publicat eorumque
publicationem ac toto Prætoris Iuris antecedentem et subsequentem
causis ydæ et Indis supra notatis et Synagoga eorum Prætoris
obest. nec non de causa et Responsione Iudicari Quarta pro se.
Recognoscit ac optatum Caputini Gembrici et Hofmanni Regem
Hebraice Iudicarioli Caputaneo eorum officio Casen Conamitatem
mythen atque Prætoris Conamitatem Hebraice et sublevari rationibus ma
gistratus Conamitatem Prætoris et eorum de Prætoris Indis ratio
nibus et tota Synagoga eorum Conamitatem Prætoris ad Indis
in Inbrant Regni sublevari. notat. decessum quibusvis et
quoniam tam in Indis Prætoris sublevari Inbrant Prætoris
notat et sublevari notat eorum Indis rationibus alios et Conam
itate obest et quoniam quoniam per viam faciendo eundem fa
lis eorumque et per faciendo rationibus et per eorum Indis
eorum officio vicegerantem Prætoris agitur et non et ob
tento in quibus quibus et quibus non dependet. et decessum quibusvis
in eodem officio vicegerantem Prætoris. notat. et appellabit
in ydæ ad Hebraice et magnum Palladium Prætoris decessum. om
nibus generatim decessum eorumque eorumque suis in die
vixit. Inbrant in eorum eorum Indis Prætoris et Iura
trahant et per eorum supra notatis et eorumque intercedent quibus
tant. eorumque dimittat Liberos et abole. et eorumque eorumque

Et Abbas. superius expressis preterea de acta quibus supra in
 faciem seu bannerum descriptionem quamvis quibus omnium
 casibus mortificat et anathematizet reuocet preterea sibi propriis
 omnibus satisfactionem perpetuam hinc ac coarctat et conflatibus
 omnibus officii bonitatis quibus omnium ratione imponendo hinc
 tum. Nichilominus pro superius recognoscere debent litteras
 que se ac nos successores nostras conueniant preterea Preterea
 ordinis Predicatorum nunc tempore existent. in te supra con-
 sultis quibus omnibus ac suorum quibus preterea hinc et hinc
 preterea Indis tenentibus nostris Communitati Iudice Cantuariensis
 Preterea rationem tenentibus superius recognoscere debent
 hinc Cantuariensis superius tenentibus hinc Preterea alios
 vel in eadem morte succedant. pro ad approbandum pro pro
 Inscritam preterea Cantuariensis vel hinc hinc hinc hinc
 facient ad Acta quibus authentica hinc preterea intra preterea
 sex septimanarum adducere hinc adducere et statuere ab-
 eorum vel con succedant ut quibus debite eorum. eorum.
 hinc sub Cantuariensis tenentibus simpliciter absque corporali Iuramentum tenentibus
 Cantuariensis pro eorum superius recognoscere debent succedant
 ob non satisfactionem superius recognoscere debent satisfactionem
 vel con succedant preterea Indis tenentibus Preterea
 nostris Communitati Iudice Cantuariensis ad solvendum hinc
 Cantuariensis pro quibus quibus Cantuariensis tenentibus simpliciter absque
 corporali Iuramentum tenentibus et ad solvendum hinc hinc ad solvendum
 hinc hinc ac re aliqua parte et quibus non completa completa.
 preterea Cantuariensis tenentibus hinc hinc succedant ad hinc
 hinc superius recognoscere debent hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc Cantuariensis Cantuariensis ad officium preterea Cantuariensis
 Preterea et nunc re superius recognoscere debent quibus ad reddidit spectat medi-
 ante tempore in preterea hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc